
 

 

UCHWAŁA NR XI/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXVII/285/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego oraz szkół na terenie Gminy Trzciel, prowadzonych przez osoby fizyczne 

i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn.zm.), Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/285/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu  z dnia  25 stycznia  2018 r. w sprawie 

ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego oraz szkół na terenie Gminy Trzciel, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu  

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się załącznik nr 2 w brzmieniu jak załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 3 w brzmieniu jak załącznik nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zyta Wojciechowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 813



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/97/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 813



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XI/97/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 813


		2025-04-02T13:51:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




